Российская Федерация
Новгородская область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНОВЩИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2016    № 40
д.Семёновщина

О внесении изменений
в Правила землепользования
и застройки  Семёновщинского
сельского поселения

Рассмотрев предложение главы Семёновщинского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Семёновщинского сельского поселения в части изменения в часть III   « Градостроительные регламенты», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семёновщинского сельского поселения, а также с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Семёновщинского сельского поселения и заключения об их результатах, Совет депутатов Семёновщинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения от 28.06.2013г. № 85 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  В разделе СХ.1- Зона сельскохозяйственного назначения,  статьи 56,  части III   « Градостроительные регламенты» основные виды разрешенного использования земельных участков дополнить строкой:
«ведение личного подсобного хозяйства.»
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
     	3. Опубликовать решение в  информационном бюллетене «Семёновщинский   вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                Е.В.Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]